
PATVIRTINTA    Vilniaus lopšelio-darželio „Krivūlė“ direktoriaus 2023-01-02  įsakymu Nr. U-1/1 

 

INFORMAVIMO APIE VAIKO NEATVYKIMĄ 

TVARKA 
 

1. TVARKA nustatyta vadovaujantis Mokesčio už vaiko išlaikymą Vilniaus miesto savivaldybės mokyklose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašu (2019 m. 

gruodžio 4 d. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas Nr. 1-305) ir pakeitimais. 

 

2. TVARKA nustato reikalavimus vaikų tėvams/globėjams/rūpintojams (toliau – tėvams) ir ugdymo įstaigos 

darbuotojams, norint pateisinti vaiko nelankytas ir neskaičiuoti mokesčio už maitinimą.  
3.  Mokestis už maitinimą neskaičiuojamas, jeigu tėvai nustatyta tvarka ir laiku informavo ugdymo įstaigą:  

3.1. Pirmą neatvykimo dieną tėvai informuoja auklėtojas apie nelankymo priežastį – SMS grupės 

telefonu  arba raštinės tel. 85 26 26 589. 

3.2. Iki paskutinės einamojo mėnesio dienos [imtinai] tėvai atsiunčia į rastine@krivule.vilnius.lm.lt 

nustatytos formos PRAŠYMĄ PATEISINTI VAIKO NELANKYTAS DIENAS:  

3.3. Prašyme tėvai nurodo: vaiko vardą, pavardę, grupę, nelankymo priežastį, datas nuo... iki... 

3.4. Prašymu galima pateisinti  11.3. punkte nurodytas nelankymo priežastis. 

4. Jeigu vaikas serga daugiau nei 10 darbo dienų, tėvai apie tai turi informuoti grupę papildomai. 

 

5. Paskutinę mėnesio darbo dieną grupių auklėtojos perduoda administracijai užpildytus lankomumo dienynus.  

 

6. Kitą darbo dieną, atsižvelgdami į gautus prašymus, administracijos darbuotojai vaikų lankomumo 

informaciją perkelia į žiniaraščius ir perduoda BĮ „Skaitlis“ buhalteriui, vykdančiam mokesčio apskaitą.  

 

7. Suformuotos mokesčio sąskaitos skelbiamos tėvų paskyrose svietimas.vilnius.lt / Mano darželis ir 

siunčiamos tėvams el.pašto adresais, jeigu nurodė. 

 

 

 

PRAŠYMAS PATEISINTI VAIKO NELANKYTAS DIENAS 

 

ADRESATAS:   rastine@krivule.vilnius.lm.lt  

TEMA:               PRAŠYMAS PATEISINTI NELANKYTAS DIENAS 

 LAIŠKO TURINYS: 

 

Vilniaus lopšelio-darželio „Krivūlė“ direktorei Ingai Rydelienei 
 

Prašau pateisinti mano vaiko nelankytas dienas ir neskaičiuoti mokesčio už maitinimą:  

VAIKO VARDAS, PAVARDĖ, GRUPĖ 

NELANKYMO PRIEŽASTIS –  

NELANKĖ NUO/IKI  

Tėvo vardas, pavardė, telefonas 

 

Kopijuokite tekstą į elektroninį laišką, užpildykite reikiamą informaciją ir išsiųskite el. paštu  
 

mailto:rastine@krivule.vilnius.lm.lt

